
 

  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 

Pagina 1 di 5 

 

LA RETTRICE 

  

RICHIAMATO il proprio decreto n. 830 (prot. 149523) del 27 giugno 2024 con il quale è stato emanato, 

per l’A.A. 2024/2025, il bando per l’accesso agli anni di corso successivi al primo della Scuola di 

Scienze della Salute Umana. 

VISTI i verbali dei Comitati per la Didattica del corso di laurea in Fisioterapia (prot. 233486 del 1 

ottobre 2024), in Odontoiatria e protesi dentaria (prot. 232626 del 30 settembre 2024) 

PRESO ATTO CHE per il corso di laurea magistrale in scienze delle professioni sanitarie tecniche 

diagnostiche è pervenuta un’unica candidatura che è stata esclusa d’ufficio a causa del mancato 

pagamento del contributo di partecipazione 

PRESO ATTO della regolarità formale degli atti 

DECRETA 

 

l’approvazione degli atti relativi alla procedura di ammissione ad anni successivi al primo dei seguenti 

corsi di laurea: fisioterapia, odontoiatria e protesi dentaria, scienze delle professioni sanitarie tecniche 

diagnostiche. 

L’elenco dei candidati esclusi ai sensi degli articoli 2 e 4 del bando è parte integrante del presente 

decreto. 

 

 

   

 

LA RETTRICE 

prof.ssa Alessandra Petrucci 

 

  



 

  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 

Pagina 2 di 5 

 

Il nome del candidato viene sostituito dal codice progressivo assegnato alla domanda di partecipazione 

ottenuto durante la fase di iscrizione on-line al bando. Il codice è desumibile anche dall’area Gestionale 

carriere studenti di ciascun candidato. 

Ai sensi dell’art. 5.2 del bando, la presente pubblicazione rappresenta l’unico mezzo di pubblicità legale 

sull’esito del concorso. 

 

FISIOTERAPIA 

CANDIDATI AMMESSI AL II ANNO DI CORSO: nessun candidato  

CANDIDATI AMMESSI AL III ANNO DI CORSO: nessun candidato 

CANDIDATI ESCLUSI AI SENSI DEGLI ART. 2 E 4 DEL BANDO 

Codice 

progressivo  
Esito 

1 Domanda di iscrizione non completa (manca pagamento contributo di partecipazione) 

2 Documentazione incompleta 

3 Documentazione incompleta 

4 Documentazione incompleta 

5 Documentazione incompleta 

6 Documentazione incompleta 

7 Domanda di iscrizione non completa (manca pagamento contributo di partecipazione) 

8 Mancanza di requisiti 

9 Documentazione incompleta 

10 Documentazione incompleta 

11 Documentazione incompleta 

12 Documentazione incompleta 

13 Domanda di iscrizione non completa (manca pagamento contributo di partecipazione) 

14 Domanda di iscrizione non completa (manca pagamento contributo di partecipazione) 



 

  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 

Pagina 3 di 5 

 

15 Domanda di iscrizione non completa (manca pagamento contributo di partecipazione) 

16 Domanda di iscrizione non completa (manca pagamento contributo di partecipazione) 

17 Mancanza di requisiti 

 

I candidati riceveranno la delibera di valutazione della carriera e di riconoscimento dei crediti dalla 

casella di funzione; alla stessa potranno far richiesta di eventuali chiarimenti. 

 

ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA 

CANDIDATI AMMESSI AL II ANNO DI CORSO: posti non disponibili 

CANDIDATI AMMESSI AL III ANNO DI CORSO: posti non disponibili 

CANDIDATI AMMESSI AL IV ANNO DI CORSO: nessun candidato 

CANDIDATI AMMESSI AL V ANNO DI CORSO: nessun candidato 

CANDIDATI ESCLUSI AI SENSI DEGLI ART. 2 E 4 DEL BANDO 

Codice 

progressivo  
Esito 

1 Mancanza di requisiti per il IV anno 

2 Mancanza di requisiti per il IV anno 

3 Mancanza di requisiti per il IV anno 

4 Mancanza di requisiti per il IV anno 

5 Documentazione incompleta 

6 Mancanza di requisiti per il IV anno 

7 Mancanza di requisiti per il IV anno 

8 Mancanza di requisiti per il IV anno 

9 Domanda inserita per errore (già iscritto ad Odontoiatria e protesi dentaria) 

10 Mancanza di requisiti per il IV anno 

11 Mancanza di requisiti per il IV anno 



 

  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 

Pagina 4 di 5 

 

12 Mancanza di requisiti per il IV anno 

13 Mancanza di requisiti per il IV anno 

14 Mancanza di requisiti per il IV anno 

15 Mancanza di requisiti per il IV anno 

16 Mancanza di requisiti per il IV anno 

17 Mancanza di requisiti per il IV anno 

18 Mancanza di requisiti per il IV anno 

19 Domanda di iscrizione non completa (manca pagamento contributo di partecipazione) 

20 Domanda di iscrizione non completa (manca pagamento contributo di partecipazione) 

20 Domanda di iscrizione non completa (manca pagamento contributo di partecipazione) 

21 Mancanza di requisiti per il IV anno 

22 Mancanza di requisiti per il IV anno 

23 Mancanza di requisiti per il IV anno 

24 Mancanza di requisiti per il IV anno 

25 Mancanza di requisiti per il IV anno 

26 Domanda di iscrizione non completa (manca pagamento contributo di partecipazione) 

27 Mancanza di requisiti per il IV anno 

28 Mancanza di requisiti per il IV anno 

29 Mancanza di requisiti per il IV anno 

30 Mancanza di requisiti per il IV anno 

31 Documentazione incompleta 

32 Mancanza di requisiti per il IV anno 

33 Domanda di iscrizione non completa (manca pagamento contributo di partecipazione) 

I candidati riceveranno la delibera di valutazione della carriera e di riconoscimento dei crediti dalla 



 

  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 

Pagina 5 di 5 

 

casella di funzione; alla stessa potranno far richiesta di eventuali chiarimenti. 

 

SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE TECNICHE DIAGNOSTICHE 

CANDIDATI AMMESSI AL II ANNO DI CORSO nessun candidato 

CANDIDATI ESCLUSI AI SENSI DEGLI ART. 2 E 4 DEL BANDO 

Codice 

progressivo  
Esito 

1 Domanda di iscrizione non completa (manca pagamento contributo di partecipazione) 

 


		2024-10-08T16:00:37+0200


		2024-10-08T17:38:52+0200
	Marco Degli Esposti


		2024-10-09T09:51:18+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




